

Cenová nabídka na provedení díla - Výměna kanalizační stoupačky v objektu Petrohradská 16, Praha 10						
Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Počet měrných jednotek	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Celková cena bez DPH	Celková cena včetně DPH
Demontáže						
1	Demontáž litinového potrubí DN 100 včetně pomocného lešení	m	6	189,60 Kč	1 137,60 Kč	1 376,50 Kč
2	Demontáž litinového potrubí DN 125 včetně pomocného lešení	m	8	256,00 Kč	2 048,00 Kč	2 478,08 Kč
3	Demontáž litinového potrubí DN 150 včetně pomocného lešení	m	10	490,00 Kč	4 900,00 Kč	5 929,00 Kč
4	Demontáž litinového potrubí DN 200 včetně pomocného lešení	m	7	790,00 Kč	5 530,00 Kč	6 691,30 Kč
5	Demontáž minerálního podhledu na WC včetně el. odvětrání	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
6	Demontáž starého uchycení stoupaček	komplet	1	3 200,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
7	Demontáž sanitárního zařízení WC	ks	4	6 000,00 Kč	24 000,00 Kč	29 040,00 Kč
Montáže						
8	Montáž nového potrubí z HT 110 včetně pomocného lešení	m	6	980,00 Kč	5 880,00 Kč	7 114,80 Kč
9	Montáž nového potrubí z HT 125 včetně pomocného lešení	m	8	1 420,00 Kč	11 360,00 Kč	13 745,60 Kč
10	Montáž nového potrubí z HT 150 včetně pomocného lešení	m	10	1 590,00 Kč	15 900,00 Kč	19 239,00 Kč
11	Montáž nového potrubí z HT 200 včetně pomocného lešení	m	7	1 860,00 Kč	13 020,00 Kč	15 754,20 Kč
12	Montáž nového uchycení kanalizace včetně přípojek	komplet	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	9 559,00 Kč
13	Napojení nového potrubí na stávající rozvody	ks	17	350,00 Kč	5 950,00 Kč	7 199,50 Kč
14	Utěsnění nových spojů HT - litina	ks	17	390,00 Kč	6 630,00 Kč	8 022,30 Kč
15	Čisticí kus HTRE 200 včetně montáže a těsnění	ks	1	3 900,00 Kč	3 900,00 Kč	4 719,00 Kč
16	Přechodka z litina na PP HTUG 200 včetně montáže a těsnění	ks	2	1 600,00 Kč	3 200,00 Kč	3 872,00 Kč
17	Napojení na stávající odvětrání na střechu	ks	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	2 783,00 Kč
18	Trubky a tvarovky HT 110, 125, 150 a 200	komplet	1	21 630,00 Kč	21 630,00 Kč	26 172,30 Kč
19	Zpětná montáž sanitárního zařízení WC	ks	4	1 500,00 Kč	6 000,00 Kč	7 260,00 Kč
20	Zpětná montáž minerálního podhledu včetně el. odvětrání	ks	4	3 900,00 Kč	15 600,00 Kč	18 876,00 Kč
21	Pomocný materiál (pasty, tmely, spojovací materiál, konzole atd.)	komplet	1	6 230,00 Kč	6 230,00 Kč	7 538,30 Kč
Zednické a bourací práce						
22	Začištění zdíva po montážích včetně výmalby	Komplet	1	34 000,00 Kč	34 000,00 Kč	41 140,00 Kč
23	Pomocné zednické práce	hod	40	450,00 Kč	18 000,00 Kč	21 780,00 Kč
24	Bourací práce (vybourání přístupů do instalačních šachet, prostupy atd.)	komplet	1	14 800,00 Kč	14 800,00 Kč	17 908,00 Kč
25	Materiál (tvárnice, obklady, lepidla atd.)	komplet	1	28 800,00 Kč	28 800,00 Kč	34 848,00 Kč
Ostatní						
26	Průběžný úklid	komplet	1	8 500,00 Kč	8 500,00 Kč	10 285,00 Kč
27	Tlakové čištění kanalizace	m	15	246,00 Kč	3 690,00 Kč	4 464,90 Kč
28	Těsnící zkouška odpadů	komplet	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	1 815,00 Kč
29	Odvoz a likvidace odpadů	Komplet	1	18 320,00 Kč	18 320,00 Kč	22 167,20 Kč
30	Doprava	Komplet	1	9 860,00 Kč	9 860,00 Kč	11 930,60 Kč
31	Ostatní a režijní náklady	Komplet	1	11 962,00 Kč	11 962,00 Kč	14 474,02 Kč
32	Zakrývací materiál	Komplet	1	13 980,00 Kč	13 980,00 Kč	16 915,80 Kč
Celkem	X	X	X	X	335 727,60 Kč	406 230,40 Kč